
 

W:\CONTABILITA' PNRR - FUTURA\PN PIANO ESTATE 2025 2026\ASSUNZIONE NEL PTOF PIANO ESTATE 2025 2026.rtf 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZEVIO 

Via Fratelli Stevani, 20 - 37059 ZEVIO 
mail vric84700l@istruzione.it - PEC  

vric84700l@pec.istruzione.it 
 
Codice CUP: I54D25005370007  
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto:  

   “ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE- 2025-339” 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto   l’avviso prot. Prot. n. 81652 del 23/05/22025 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Interventi di 
ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di 
apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi 
percorsi di motivazione allo studio” - Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione 
A4.A; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. Delibera n. 4 del 25/06/2025 e del Consiglio di 
Istituto n. Delibera n. 78 del 30/06/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto La scuola continua, protocollato con n. 75176 del 27/05/2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2024 con la quale la 
competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
dal titolo La scuola continua – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE- 2025-339 
proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 79.260,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 
Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità legale/Albo 
On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Paola Uboldi 


		2025-07-15T11:20:04+0200
	UBOLDI PAOLA




